tododia.com.br
SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL  ORDINÁRIA
SINDICATO DOS TRABALHADORES DO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL DE CAMPINAS, enti-
dade sindical de representação de primeiro grau, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 58.391.665/0001-53,
com endereço na Rua Joaquim Novaes, n° 97, Cambuí, Campinas-SP, nesse ato, representado por
sua Coordenação Geral – JADIRSON TADEU COHEN PARANATINGA, CLAUDIA BUENO e LOU-
RIVAM VALERIANO DE SOUZA, no uso das atribuições estatutárias, com fulcro  no Artigo 127 do
Estatuto Social convoca os servidores públicos municipais associados, quites com suas obrigações
sindicais, para participarem de ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA designada para o dia 03
(três) de julho de 2025,  ás 17:00 horas em primeira e as 17:30 em segunda convocação na  Sede
Social, no endereço acima declinado para deliberar sobre a única ordem do dia: APRECIAÇÃO DE
DELIBERAÇÃO SOBRE A PRESTAÇÃO DE  CONTAS DA ATUAL GESTÃO SINDICAL – PERÍO-
DO DOS ANOS DE  2021 A 2024.  Campinas, 27 de junho de 2025. Coordenação Geral - JADIR-
SON TADEU COHEN PARANATINGA, CLAUDIA BUENO e LOURIVAM VALERIANO DE SOUZA.

D4Sign 4cb9d36c-c4a3-4f9e-86ac-b499f9156919 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 30 de June de 2025, 11:12:13

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO SERVIÇO PÚBLICO
MUNICIPAL DE CAMPINAS PRESTAÇÃO DE CONTAS pdf
Código do documento 4cb9d36c-c4a3-4f9e-86ac-b499f9156919

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

30 Jun 2025, 11:10:59
Documento 4cb9d36c-c4a3-4f9e-86ac-b499f9156919 criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-06-30T11:10:59-03:00

30 Jun 2025, 11:11:36
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-06-30T11:11:36-03:00

30 Jun 2025, 11:12:03
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 191.193.162.67 (191-193-162-67.user.vivozap.com.br porta: 43856).
Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID RFB
v5,OU=A1,CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. - DATE_ATOM: 2025-06-30T11:12:03-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a45beb2ec663f63a76fed3e94982ff98eda54e0c547a747b08c5bf34124b8598
(SHA512):f50cb5a1ecb5bbf5024445283ae93031a7278a41d7f44b426862884f1df08944abc287df147a768a8693e05e8388ac9a7c441fc7fbd20785c5088fb2ffaea0c4

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-06-30T11:12:22-0300